
君和君泰一期 2B#公寓楼、2#沿街商业裙房及对应地下室、3#公寓楼、3#沿街商

业裙房及对应地下室 前期物业管理服务项目中标候选人公示

（招标编号：ZHUFU-2023-54）

       
公示结束时间：2023年 09月 11日          

一、评标情况

标段(包)[001]君和君泰一期 2B#公寓楼、2#沿街商业裙房及对应地下室、3#公寓楼、3#沿

街商业裙房及对应地下室 前期物业管理服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：三亚君和物业服务有限公司，费率：0，质量：合格，工期/交货

期/服务期：1095天；

      中标候选人第 2名：海南家亿物业服务有限公司，费率：0，质量：合格，工期/交货

期/服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：海南万家合物业服务有限公司，费率：0，质量：合格，工期/交

货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(三亚君和物业服务有限公司)的项目负责人：覃利梅/;

      中标候选人(海南家亿物业服务有限公司)的项目负责人：庄定盛/;

      中标候选人(海南万家合物业服务有限公司)的项目负责人：邹年富/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(三亚君和物业服务有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(海南家亿物业服务有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(海南万家合物业服务有限公司)的资格能力条件：符合;

二、提出异议的渠道和方式

公示期：2023年 09月 08日至 2023年 09月 11日，如有质疑（或异议），请在公示期

内向招标人提出。

三、其他

    本次招标公告在 全国公共资源交易平台（海南省）、全国公共资源交易平台（海南省）.

三亚市、中国招标投标公共服务平台等媒介上发布。



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为三亚市吉阳区住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：三亚椰林书苑海垦地产有限责任公司                         

   地    址：三亚市荔枝沟南新农场办公楼                                                 

   联 系 人：张天然                             

   电    话：18308996533                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：海口助福工程项目咨询服务有限公司

   地    址： 海南省海口市美兰区海甸岛二东路水岸听涛 5栋 2307室

   联 系 人： 张辉龙

   电    话： 13876685174

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


